Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena maiiana
Circuito Cartagena
Fecha 25/01/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 01:37.876
Media del dia 01:55.365
Pilotos en grupo default 2
Mejor tiempo grupo default 01:59.914
Tiempo medio grupo default 02:23.035
Pilotos en grupo groupl 28
Mejor tiempo grupo groupl 01:37.876
Tiempo medio grupo groupl 01:53.311
Pilotos en grupo group2 2
Mejor tiempo grupo group?2 01:56.100
Tiempo medio grupo group2 01:57.693
Pilotos en grupo group3 5
Mejor tiempo grupo group3 01:51.576
Tiempo medio grupo group3 01:54.053




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
dkartheininger groupl 01:37.876 | 01:37.876 | 00:00.000 | 00:17.488 | 00:00.000 | 00:15.434 18
manelschoewer groupl 01:39.557 [ 00:01.680 | 00:01.680] 00:15.808 | 00:01.680 [ 00:13.753 22
26-marcB groupl 01:40.640 [ 00:01.083 | 00:02.763 | 00:14.725 | 00:02.763 | 00:12.670 19
28-mZ groupl 01:42.467 | 00:01.826 | 00:04.590| 00:12.898 | 00:04.590 | 00:10.843 10
3-patrickR groupl 01:44.388 | 00:01.920| 00:06.511] 00:10.977 | 00:06.511 | 00:08.922 18
2-tobiasR groupl 01:45.752 | 00:01.363 | 00:07.875] 00:09.613 | 00:07.875 | 00:07.559 18
17-mops groupl 01:47.187( 00:01.435| 00:09.311| 00:08.177| 00:09.311| 00:06.123| 20
4-nicoL groupl 01:47.683 [ 00:00.495| 00:09.806 | 00:07.682 | 00:09.806 | 00:05.627 16
6-olezanssenn groupl 01:49.401 [ 00:01.718 | 00:11.525] 00:05.963 | 00:11.525 [ 00:03.909 24
18-chirsraufmann groupl 01:49.857 [ 00:00.456 | 00:11.981 | 00:05.507 | 00:11.981 | 00:03.453 18
ralfschmitz groupl 01:49.867 [ 00:00.009 | 00:11.990 | 00:05.498 | 00:11.990 | 00:03.443 14
19-daryldorlich group3 01:51.576 | 00:01.709 | 00:13.700 | 00:03.788 | 00:00.000 | 00:02.476 3
27-peterL group3 01:51.919 [ 00:00.342 | 00:14.042 | 00:03.446 | 00:00.342 | 00:02.133 17
5-nilkoD group3 01:53.085 | 00:01.165] 00:15.208 | 00:02.280 | 00:01.508 | 00:00.968 | 21
16-silviobopp groupl 01:53.525 [ 00:00.440 | 00:15.648 | 00:01.839| 00:15.648 | 00:00.214 16
20-achinZ groupl 01:53.550 [ 00:00.024 | 00:15.673 ] 00:01.815| 00:15.673 | 00:00.239| 20
11-michaelbinder groupl 01:53.656 [ 00:00.106 | 00:15.779] 00:01.709 | 00:15.779 [ 00:00.345 20
7-dennisR group3 01:53.797 [ 00:00.141 | 00:15.920 | 00:01.567 | 00:02.220 | 00:00.255| 21
1-patrickK groupl 01:53.928 | 00:00.131 | 00:16.052| 00:01.436 | 00:16.052 | 00:00.617 17
johanbubman groupl 01:55.123 | 00:01.194 | 00:17.246 | 00:00.242 | 00:17.246 | 00:01.812| 32
21-dominikZ group2 01:56.100 [ 00:00.976 | 00:18.223 | 00:00.734 | 00:00.000 | 00:01.592 12
manuelkeller groupl 01:57.951 | 00:01.851] 00:20.074 | 00:02.585| 00:20.074 | 00:04.640 17
12-marvinK groupl 01:58.287 [ 00:00.335] 00:20.410| 00:02.921 | 00:20.410 | 00:04.976 17
24-kevinK groupl 01:58.927 | 00:00.640 | 00:21.050| 00:03.561 | 00:21.050 | 00:05.616 13
donkravallo group2 01:59.286 [ 00:00.359| 00:21.409| 00:03.920 | 00:03.185| 00:01.592| 22
hansiimunich group3 01:59.886 [ 00:00.600 | 00:22.009 | 00:04.520 | 00:08.309 [ 00:05.833 8
P20113 default 01:59.914 [ 00:00.027 | 00:22.037 | 00:04.548 [ 00:00.000 | 00:23.121 16
23-andiT groupl 01:59.952 [ 00:00.038 | 00:22.076 | 00:04.587 | 00:22.076 | 00:06.641 14
14-felixhiluerhub groupl 02:00.922 [ 00:00.969 | 00:23.045| 00:05.556 | 00:23.045| 00:07.611 3
25-fabianD groupl 02:01.988 | 00:01.065| 00:24.111| 00:06.622 | 00:24.111 | 00:08.677 18
9-erauser groupl 02:02.874 [ 00:00.886 | 00:24.997 | 00:07.508 | 00:24.997 | 00:09.563 18
13-awinvillms groupl 02:03.930 [ 00:01.055] 00:26.053 | 00:08.564 | 00:26.053 | 00:10.619| 20
8-martinuhlenhof groupl 02:04.471 [ 00:00.541 | 00:26.594 | 00:09.105 | 00:26.594 | 00:11.160 11
10-martinB groupl 02:12.314 [ 00:07.843 | 00:34.438 | 00:16.949 | 00:34.438 | 00:19.003 17
P55249 default 02:46.157 00:33.842 | 01:08.280 | 00:50.791 | 00:46.243 | 00:23.121 9
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